UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 880/BQLDA-QLDA2

V/v đăng tải thông tin kết quả thi

tuyển phương án kiến trúc công

trình Sân vận động trung tâm và

nhà thi đấu đa năng thuộc dự án

Khu liên hợp thể thao tỉnh Lạng

Sơn (Hạng mục: sân vận động

trung tâm, nhà thi đấu đa năng)

     Lạng Sơn, ngày 19 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng Lạng Sơn.

Thực hiện Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND

tỉnh Lạng Sơn phê duyệt kết quả thi tuyển phương án kiến trúc công trình Sân

vận động trung tâm và Nhà thi đấu đa năng thuộc dự án Khu liên hợp thể thao

tỉnh Lạng Sơn (Hạng mục: Sân vận động trung tâm, Nhà thi đấu đa năng). Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh đề nghị Sở Xây dựng Lạng Sơn đăng tải

thông tin về kết quả thi tuyển phương án kiến trúc công trình Sân vận động trung

tâm và nhà thi đấu đa năng thuộc dự án Khu liên hợp thể thao tỉnh Lạng Sơn

(Hạng mục: sân vận động trung tâm, nhà thi đấu đa năng) lên trang chủ Cổng

thông tin điện tử Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn: http://soxd.langson.gov.vn/ từ

ngày 20/6/2024 đến ngày 27/6/2024 với nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gọi cuộc thi: Thi tuyển phương án kiến trúc công trình sân vận

động trung tâm và nhà thi đấu đa năng thuộc dự án Khu liên hợp thể thao tỉnh

Lạng Sơn (hạng mục: sân vận động trung tâm, nhà thi đấu đa năng);

2. Cơ quan quyết định thi tuyển: UBND tỉnh Lạng Sơn;

3. Cơ quan tổ chức thi tuyển: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh

Lạng Sơn;

4. Kết quả thi tuyển

TT
Mã số

dự thi
Tên đơn vị dự thi

Tổng

điểm

Xếp

hạng

Giá trị giải

thưởng và

hỗ trợ

I. Kết quả thi tuyển

1 TT789

Công ty TNHH MTV Tư vấn

thiết kế và Đầu tư xây dựng - Bộ

Quốc phòng

85
Giải

nhất
300.000.000

2 MP12
 Công ty Cổ phần tư vấn xây

dựng và Quy hoạch đô thị
78 Giải nhì 200.000.000

3 TDD- 123

Công ty TNHH MTV Tư vấn

thiết kế và Đầu tư xây dựng - Bộ

Quốc phòng

69 Giải ba 100.000.000

http://soxd.langson.gov.vn/

2

II. Hỗ trợ các đơn vị có 02 phương án tham dự

4
MP12 và

DK12

Công ty Cổ phần tư vấn xây

dựng và Quy hoạch đô thị
  20.000.000

Tổng giá trị giải thưởng và hỗ trợ 620.000.000

(Gửi kèm Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn)

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm,

phối hợp của Sở Xây dựng để Ban hoàn thành nhiệm vụ theo kế hoạch đề ra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Bùi Hoàng Nam;

- Các phòng: KHTH, TCKT, QLDA2;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Bùi Hoàng Nam

		2024-06-20T11:11:09+0700

		2024-06-20T11:49:40+0700